



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

27 грудня 2016р.

м. Сєвєродонецьк

№ 797

**Про внесення змін до розпорядження  
голови обласної державної  
адміністрації – керівника  
обласної військово-цивільної  
адміністрації від 07.07.2016 № 398  
та затвердженої ним Програми**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Стратегією розвитку Луганської області до 2020 року, затвердженої розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.06.2015 № 272, в редакції розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 18.11.2016 № 682, з метою проведення заходів з розвитку інформаційної сфери Луганської області:

внести до розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.07.2016 № 398 «Про затвердження Регіональної цільової Програми розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2016-2018 роки» такі зміни:

1. У пункті 1 цифри «29748,916» замінити цифрами «29579,916».
2. У Паспорті Програми цифри «29748,916», «28018,516», «17738,321» замінити цифрами «29579,916», «27849,516», «17569,321» відповідно та внести зміни до додатків Програми, що додаються.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Ю.Г.ГАРБУЗ**

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

*27 грудня 2016р. № 797*

**Зміни**

**до додатків Регіональної цільової програми розвитку інформаційної сфери  
Луганської області на 2016-2018 роки**

1. У додатку 1:
  - 1) у пункті 2.1 слова «Вісник Луганщини» замінити словами «Вісті Луганщини»;
  - 2) у пункті 3.5 розділу 3 у графах 4 та 7 виключити цифри «2016» та «195,0» відповідно;
  - 3) у пункті 3.7 розділу 3 у графі 7 цифри «3096,0» замінити цифрами «3122,0»;
  - 4) у рядку «ВСЬОГО» цифри «29748,916», «17 738,321» замінити цифрами «29579,916», «17569,321» відповідно.
2. У додатку 2:
  - 1) у пункті 2.1 слова «Вісник Луганщини» замінити словами «Вісті Луганщини»;

- 2) у пункті 3.5 розділу 3 у графі 3 цифри «195,0» виключити;
- 3) пункт 3.7 розділу 3 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5
<b>3.7. Висвітлення заходів з реалізації Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2016 рік</b>				
Виготовлення та розміщення у телевізійному ефірі циклу інформаційних телепередач	3096,0	3096,0		
Розміщення інформації на веб-порталі	26,0	26,0		
<b>Всього,</b>	<b>3122,0</b>	<b>3122,0</b>		
у тому числі кошти:				
обласного бюджету	3122,0	3122,0		

- 4) у рядку «Загальний обсяг ресурсів» у графах 2, 3 цифри «29748,916», «28018,516», «17738,321», «16007,921» замінити цифрами «29579,916», «27849,516», «17569,321», «15838,921» відповідно.

Керівник апарату



**I.M.KALININA**